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
27 identificati catastalmente al Fg. 25, Part. 189, sub. 1 e 2.

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:

Ulteriori avvertenze:

Al momento del sopralluogo per il contesto residenziale ove è inserita l'unità immobiliare oggetto di
stima non risultava nominato un amministratore condominiale.

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:
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Si rimanda all'atto di  compravendita  del  06 aprile  2000 per  i  dettagli  dei  precedenti  passaggi  di
proprietà e indicazioni edilizie/urbanistiche.

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO ***
per la quota di 1/1, in forza di atto di compravendita (dal 06/04/2000), con atto stipulato il 06/04/2000
a firma della Dott.ssa Pedone Angela Notaio in Paderno Dugnano ai nn. 85482/6178 di repertorio,
trascritto il 04/05/2000 a Milano II ai nn. 42067/28761.
Con il presente atto venivano acquistati, con il diritto di proprietà, i terreni identificati al Fg. 25, Part.
188-189 e con il diritto di superficie il terreno al Fg. 25, Part. 128. Su detti appezzamenti di terreno è
stato successivamente costruito l'edificio oggetto di stima. Si riporta quanto indicato nella sezione D
della nota di trascrizione: "Si precisa che quanto oggetto del diritto di superficie è il seguente: nel
sottosuolo (ex art. 950 c.c.) del mapp. 128 parte del foglio 25 appezzamento di terreno individuato al
piano interrato per la costruzione di box della superficie di metri quadri 99,32 (novantanove virgola
trentadue) come evidenziato nella tavola 10/a allegato "a" e dove detta superficie da adibirsi a box
risulta cosi coerenziata: a nord attuale unità esistente adibita a locale sgombero/taverna; ad est
cantina edificanda al mapp. 189, intercapedine e corsello di accesso all'edificando box; a sud mapp.
127 di proprietà di terzi; ad ovest mapp.30 di proprietà di terzi, box esistente di proprietà Cattaneo/
Mazzaroli e, a salto rientrante edificando box di proprietà Cattaneo/Mazzaroli le parti tutte come
costituite e rappresentate si obbligano non appena potrà procedersi all'accatastamento del detto box
nel sottosuolo del mappale 128, ad addivenire all'identificazione catastale dell'area nel sottosuolo del
mappale 28 parte del foglio 25".

 

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

*** DATO OSCURATO ***
per la quota di 1/2 ciascuno, in forza di atto di compravendita da data antecedente il ventennio e fino
al 06/04/2000.

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

L'Archivio dell'Ufficio Edilizia Privata del Comune di Paderno Dugnano mi ha messo a disposizione
la seguente documentazione tecnica relativa all'immobile oggetto di stima.

Sottolineo che non è stata reperita l'agibilità dell'immobile (tra la documentazione fornitami dall'Ente,
non era presente neanche la richiesta di agibilità).

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

Concessione edilizia n. 41/98 e successive varianti, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per
lavori di ampliamento edilizio - costruzione villetta bifamiliare, presentata l'11/03/1998 con il n. 9218
di protocollo, rilasciata il 15/03/1999 con il n. 10639 di protocollo, agibilità non presente.

Concessione edilizia n. 42352/02, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di variante a
sanatoria  alla  P.E.  41/98,  presentata  il  24/11/2001  con  il  n.  51775  di  protocollo,  rilasciata  il
23/09/2022, agibilità non presente.

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

Nessuna informazione aggiuntiva.
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8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

Si precisa che non è dato sapere la possibilità di regolarizzazione delle altezze interne in quanto
è necessario depositare un vero e proprio progetto con la verifica di tutti gli indici urbanistici
sottolineando che per tale attività sarà necessario verificare la doppia conformità: le difformità
devono  essere  rispondenti  alle  normative  ed  ai  regolamenti  vigenti  all'epoca  della  loro
esecuzione  ed  a  quelle  vigenti  in  materia  al  momento  della  presentazione  dell'istanza  di
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